
 

 

 

 

 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA HIDROMINERAL DE 

SERRA NEGRA 
ESTADO DE SÃO PAULO 

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS 
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 001/2014, DE 13 DE JUNHO DE 2014. 

 

DR. ANTÔNIO LUIGI ÍTALO FRANCHI, PREFEITO MUNICIPAL DA 

ESTÂNCIA HIDROMINERAL DE SERRA NEGRA, ESTADO DE SÃO 

PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS... 

 

RESOLVE: 

 

I – HOMOLOGAR, após verificação de regularidade, as inscrições dos candidatos inscritos para os 
cargos: 

 

Denominação  Quantidades de inscritos 

Gari 010 

Pintor 001 

Servidor Braçal 019 

Vigia 023 

Encanador 005 

Operador de Máquina Retro Escavadeira 005 

Agente Comunitário de Saúde 229 

Agente de Fiscalização de Posturas 085 

Agente de Fiscalização Tributária 103 

Eletricista 008 

Padeiro 001 

Engenheiro Civil 024 

Engenheiro Agrônomo 053 

Médico Clínico Geral 005 

Médico Especialista em Ginecologista e Obstetrícia 000 

Médico Especialista em Psiquiatria 001 

Nutricionista 046 

Procurador Jurídico 091 

Psicólogo 113 

 

II – PUBLICAR a relação dos candidatos inscritos e deferidos para o Concurso Público: 
 

Nomes Inscrições Cargos 

ADRIANA DOS SANTOS 20917 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

ADRIANA PLACIDO 20145 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

ALESSANDRA APARECIDA DE ALMEIDA 20222 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

ALESSANDRA MEDEIROS BATISTA 21012 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

ALINE APARECIDA CAZOTTO DE LIMA 20960 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

ALINE ARAUJO TORRES DE LIMA CAVALHEIRO 20162 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

ALINE CARLA DE OLIVEIRA 20478 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

AMANDA CRISTINA XAVIER 20574 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

AMANDA DONIZETE RODRIGUES 20637 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

ANA CAROLINA STABILE NAGATSUKA 20606 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

ANA LUCIA DE SOUZA MORAIS 20744 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

ANA LUCIA PIRES 20602 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

ANA PAULA AGUIAR ESPER GUERRA 20154 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

ANDREIA APARECIDA MOREIRA LIMA FORAO 20810 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

ANDREIA LURDES DE ANDREA 20401 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

ANDREIA VICENTINI FAZOLIM 20592 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

ANDRESSA MARIA RAIMUNDO 20051 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

ANGELA CRISTINA CARDOSO 21146 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

ANGELA GABRIELLE GONCALVES 20853 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

ANGELA MARIA DE OLIVEIRA 20963 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

APARECIDA WANDERLEI FELIPPE 20934 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

ARIADNE CONTI DA SILVA PINTO 20109 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

ARIADNE DEL BUONO ELLERO 20748 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

ARIANE CRISTINA VICENSSUTO ALVES 20576 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

ARIELLI DE PAULA GUEDES BATISTA 20224 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

AURETH BARBOSA DOS SANTOS 20609 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

BARBARA DE LIMA CAMPOS 20751 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

BEATRIZ CUBA TOMAZI 20633 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

BENEDITA MARILANDI OLIVEIRA PRETO SILVA 20499 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

BIANCA SCHIAVO CARDOSO 20414 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

BRUNA EULALIA HENRIQUE DA SILVA VASCONCELOS 20685 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

BRUNA LIRA 21123 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

BRUNO CARVAHO BALDINI 21003 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

BRUNO DOS SANTOS SARAGIOTTO 21126 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

CAMILA DONIZETE LEME DE OLIVEIRA 21119 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

CAMILA REGINA DE AVILA SILVEIRA 20727 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

CAMILA TOMAZI CARDOSO 20366 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 



CARINA DOS SANTOS 20573 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

CARINA EMANUELE FABIANA MACHADO 20497 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

CARLA LIMA SOARES DE LIMA 21116 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

CARLINE ANTONIA DE JESUS 20641 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

CAROLINA PEREIRA RODRIGUES 20753 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

CATIA ALINE TURIBIO COLASANTO 20740 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

CINTIA HELENA LEME 20898 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

CLAUDIA BENEDITA MARQUES TABORDA 20219 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

CRISTIANE FERNANDA PEREIRA 20230 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

DAIANE ALEXANDRE 20645 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

DAIANE FASTRONE ALVANI 20710 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

DAIANE SILVA 20910 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

DANIEL APARECIDO DONATO GERALDO 20790 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

DANIELA CRISTINA DE OLIVEIRA CIRILO 20223 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

DANIELA CRISTINA SAPUPPO BORGES BELLONI CARO 20119 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

DANIELI CAROLINE DE LIMA DA SILVA 21122 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

DANIELI CRISTINA GASPAR PINTO 20521 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

DANIELI DA SILVA LONER 20642 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

DANILO CARDENAS D ANGELO 21023 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

DEBORA LOURENCA BELINI 20732 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

DEBORAH FELIPE DA SILVA 21107 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

DENIZE CRUZ DA SILVA 20464 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

DIEGO HENRIQUE SIQUEIRA DA SILVA 20719 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

DILMA DOMINGUES DE FARIA 21137 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

DOUGLAS GOIS MIGUEL 20290 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

EDGAR RODRIGUES DA SILVA 21006 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

EDICLEIA ALVES SILVA 20211 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

EDINAIDE SOARES COELHO 20164 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

ELAINE CRISTINA MARTINS GASPARINI 20824 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

ELIANE MARIA DOS SANTOS 20342 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

ELIDIANE MEDEIROS 20817 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

ELLEN CRISTINA DE MORAIS 20624 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

ERIKA GIOVANNA MORAIS 20191 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

FABIANA RIBEIRO PADULA 21059 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

FATIMA APOLONIA BERTINI TRINDADE 20557 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

FELIPE MARTINS FERNANDES 20444 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

FERNANDA DALLA ROSA BUENO 20796 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

FERNANDA GARCIA SANTANA 20386 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

FERNANDO RICARDO MARQUES DA SILVA 20418 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

FLAVIANA RODRIGUES DA ROCHA MARTINS 20202 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

FLAVIO GUEDES MOROSI 20834 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

FRANCICLEIDE ALIXANDRE DA SILVA 20256 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

FRANCIELE MOURA FAGIONATO 20793 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

FRANCIELLI ALVES LEAO RAMOS 20734 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

GABRIEL DE GODOI SULLA 20700 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

GABRIELA APARECIDA EXPOSITO ALVES DA CUNHA 20278 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

GABRIELA GALHARDO RENZO 20349 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

GEIZEMARA DE OLIVEIRA BRUNHARA 20767 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

GEOVANA PEDROSO MOZER 20275 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

GILIARDI FABRICIO MUNIZ ROMANINI 20234 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

GISELE SILVA DE OLIVEIRA 21105 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

GISLAINE NOBRE COELHO 20664 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

GLAUCIA CRISTINA BRAILA 20614 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

GLEICE PERCINA MOURA DOS SANTOS 20822 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

GRAZIELA NAZARIO CARBONI 20627 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

GREICE DAILZA LUZ RIBEIRO 20142 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

GUSTAVO GIORIO 20747 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

HELENA ALVES FERREIRA 20428 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

HENRIQUE FELIPE DA SILVA 21108 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

IANCA APARECIDA XAVIER 20698 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

INGRID BREGONDI BURGOS 20905 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

JACQUELINE GEORGIA DE OLIVEIRA 20480 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

JANAINA FERNANDA ALVES COITIM 20280 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

JAQUELINE BEATRIZ DE OLIVEIRA RODRIGUES 20295 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

JAQUELINE MACIEL BONAMI 20850 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

JAQUELINE VIVIAN DA SILVA VASCONCELOS 20689 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

JESSICA BASTOS PASSADORI 20508 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

JESSICA CATARINA MAGON 20426 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

JHENNEFER VENANCIO CRUVINEL DINIZ RIBEIRO 20233 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

JOAO PAULO PEDON PEREIRA 20775 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

JOICE DE CASSIA PEREIRA 20228 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

JUAN ANTONIO CORACIN 20247 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

JULIA MACIEL PALHAO 21118 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

JULIANA APRODRIGUES DA SILVA 20893 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

JULIANA BERTOLINI BUZZO 20970 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

JULIANA DE JESUS LEITE 20088 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

JULIANA DE OLIVEIRA MORAES 20741 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

JULIANA DOS SANTOS BENEDITO 20261 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

JULIANA FATIMA ALVES COITIM 20279 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

JULIANA TAFNER DE MATTEI 20605 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

JUSSARA CUBA DA SILVA 20481 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

KAIQUE BERTON FRANCO 20750 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

KARINA CARLETTI LAMARI 20369 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

KARINA DOS SANTOS SILVA 20339 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

KARINA KASSAI NASCIMENTO 20831 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

KARINA RUBIM MENDES 20350 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

LARISSA FERNANDA MACHADO GODOI 20454 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

LARISSA OLIVEIRA DE LIMA 20912 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

LARISSE DOMINGUES MARTINS 20707 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

LAURA SARAGIOTTO 21104 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

LAURYANNE COLI MENEGATTI 20692 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

LEANDRO AUGUSTO MARTINS 20141 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

LEIDIMAR ALVES LEAO DA SILVA 20737 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

LIDIANA APARECIDA CARDOSO DE GODOI FROES 20439 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

LILIA SILVA NORONHA 20579 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

LINCOLN POLITO SANTOS 20178 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 



LOURDES TAINA DE LIMA GODOY 20391 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

LUAN APARECIDO ANDRADE OLHO FRANZOLIN 20622 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

LUANA KELLY BRAZ BORGES DOS REIS 20974 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

LUCAS FORATO FARIA 21099 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

LUCIANA DE FATIMA DA SILVA 21046 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

LUCILENE DE AZEVEDO CARVALHO SANTANA 20430 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

LUIS ANTONIO DE GODOI 21088 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

LUIZ FILIPE DE OLIVEIRA BELINI 20932 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

MARCELO DE JESUS PEDROSO 20723 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

MARCELO DE SOUZA 20013 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

MARCIA RENATA SILVEIRA 20298 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

MARCIEL DE SOUZA 20639 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

MARIA AMELIA FERRADOSA DOS SANTOS 20907 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

MARIA ANTONIA PEDRAO FEDEL 21036 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

MARIA APARECIDA DO PRADO 21144 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

MARIA CAROLINA SENE XAVIER 20620 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

MARIA DE FATIMA SILVA ALMEIDA 20668 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

MARIA JOSE BRAGA DIAS 20265 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

MARIA MARTINS NORONHA 20951 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

MARIA ROSINES BALDO 20618 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

MARIADNE APARECIDA JAQUETA DA SILVA 20556 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

MARILAINE AUXILIADORA RESENDE 20024 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

MARTA MACIONI 20778 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

MARTA MARIA CUTRA CONCEICAO DOS SANTOS 21133 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

MATEUS HENRIQUE DA SILVA 20070 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

MATHEUS MORAES BARBOSA DA SILVA 20843 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

MATHEUS TAVARES GALAVERNA 20272 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

MAYRA RODRIGUES MINTO 20663 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

MEIRE ULIANA 20127 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

MIRIAM GONCALVES OLIVEIRA 20244 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

MONIZE DOS SANTOS MORAES 20716 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

MONIZE SOUZA NUNCIARONI 21060 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

MURILO GODOY MORAES 20806 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

NATALIA CARDOSO COSTA DE MORAES 20482 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

NATALIA COBUCCI BARON 20819 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

ODAIR SILOTTO CIAMBELLI 20384 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

PAMELA GALAMBA DE OLIVEIRA 20578 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

PATRICIA DA SILVA MELO 20603 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

PAULA MACIEL PALHAO 21121 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

RAFAEL CARDOSO RAMALHO SELVA 20501 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

RAILINE MARIA SOUZA 20915 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

RAISSA NOGUEIRA 20986 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

RAQUEL CAROLINE RIBEIRO GUELERE DUARTE MOREIRA 20270 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

RENATA BEATRIZ FIORINI COSTA 20034 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

RENATA DE CASSIA GODOY DOS SANTOS 20835 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

RITA VALERIO DOS SANTOS 20318 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

ROBERTA APARECIDA PACHIONI ALVES 20094 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

ROBERTA DANIELA FROES BRIOTO POLIDORO 20368 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

ROMILDA APARECIDA LUIZ DOS SANTOS 20593 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

RONALDO DUARTE MOREIRA 20268 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

ROSA MARIA PIZETI CONTI 21112 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

ROSELEI MARIA MAIA 20864 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

ROSILENI DE VILAS BOAS HATAKEYAMA 20682 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

ROSIMEIRE NUNES 20892 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

SANDRA HELENA ALVES PEREIRA DE CARVALHO 20015 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

SARA MACIONI 20780 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

SELMA RODRIGUES MINTO 20879 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

SHEILA ELLEN CRISTINA DA SILVA 21018 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

SHEYLA NANCY NUNES BATISTA 21058 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

SHIRLEI FONSECA PATROCINIO 20543 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

SILVANA APARECIDA BERNARDO 20665 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

SILVANA VICENTE 20121 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

SILVIA CAROLINE BATISTA 21022 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

SIMONE DE SANTI MARQUES 20393 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

SOLANGE GERALDI GALVAO 20405 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

SONIA MARIA BUENO FAVERO 20759 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

STELA BARTASINKAS VIEIRA 20433 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

STEPHANIE PATAPANIAN TEDESCO 20973 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

SUELI DE JESUS SOARES 21066 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

TADEU OLIVEIRA DA SILVA 21048 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

TAINARA DE MORAES GASPARINI 20177 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

TALITA DA COSTA 20687 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

TAMIRES NUNCIARONE 20289 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

TANIA MARIA MELO COSTA 20541 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

TATIANE DE CASSIA GONCALVES 20389 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

THAIS FERNANDA DE ARAUJO PEREIRA 20218 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

THALITA CRISTINA BRINCHI POLETTO 20572 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

THAYNA VISOTO DIAS 20306 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

UBIRAJARA LEME RUSSO 20467 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

VALERIA RREGINA DE SOUZA 20253 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

VALTER MARIANO DOS SANTOS 20560 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

VANDERLEIA APARECIDA MARQUES DE SOUZA 20138 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

VANESSA ALESSANDRA DA SILVA FARIA 20644 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

VANESSA APARECIDA FERREIRA 20485 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

VANESSA BERLOFFA VALEZI 21073 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

VANESSA CORREIA DOS SANTOS 20424 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

VANESSA DIAS BASTOS ANDREATTI 20346 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

VERA LUCIA RAIMUNDO DE FARIA 21020 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

VERONICA SEVERINO MOREIRA 20518 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

VICENCIA GOMES DE LIMA SANTOS 20962 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

VILMA FRANCELINO DE OLIVEIRA 20529 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

VINICIUS DE SOUSA OLIVEIRA LAPA 20364 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

VIVIANE APARECIDA ANDREATTI 20749 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

VIVIANE BENEDITA CARDOSO DE GODOI 20461 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

YAGO DOS REIS OLIVEIRA DIAS 20770 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

ZILDA GOMES COATO BRANDINI 20922 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 



ADAUTO JOSE TAVARES 20107 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE POSTURAS 

ADRIANO HENRIQUE GONCALVES 21021 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE POSTURAS 

ALAN COZARO GODOY 20214 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE POSTURAS 

ALAN FELIPE CAZOTTO DE LIMA 20259 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE POSTURAS 

ALESSANDRA SABIO BATISTA 20694 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE POSTURAS 

ALEX MARCONDES DE GODOI 20731 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE POSTURAS 

AMANDA DE BRITO DOMENICONI 20542 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE POSTURAS 

ANA GABRIELA BRAILA 20967 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE POSTURAS 

ANA PAULA RIBEIRO DA SILVA 21143 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE POSTURAS 

ANGELA CRISTINA CARDOSO 20616 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE POSTURAS 

BARBARA RODRIGUES 20420 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE POSTURAS 

BRUNO ALVES BERNARDES 20403 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE POSTURAS 

CARLA CAROLINE LAMARI 20776 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE POSTURAS 

CARLOS EDUARDO MARCON 20039 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE POSTURAS 

CARLOS EDUARDO ROSA BORGES 20658 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE POSTURAS 

CAROLINE APARECIDA RODRIGUES VERGILIO 20547 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE POSTURAS 

CELIA APARECIDA GONCALVES 20157 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE POSTURAS 

CHARLES HENRIQUE PEREIRA DA SILVA 21102 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE POSTURAS 

CRISTIANO JOSE DE LIMA 20660 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE POSTURAS 

DAINERS PAVANI 20522 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE POSTURAS 

DANIELA COBUCCI BARON 20526 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE POSTURAS 

DENIS DE JESUS EDUARDO DE SOUZA 20585 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE POSTURAS 

DIEGO HENRIQUE PINTO 20718 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE POSTURAS 

DIEGO RESENDE COSME 20377 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE POSTURAS 

DIOGO STAFOCHI FRARE 20711 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE POSTURAS 

DJALMA LUCIO BIANCHINI 20221 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE POSTURAS 

DOUGLAS APARECIDO PEREIRA 20794 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE POSTURAS 

DYANA GIRON BARTICIOTO TOLEDO 20792 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE POSTURAS 

EDILENE CORREIA GABRIEL 20781 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE POSTURAS 

FABIANE CRISTINA RIBEIRO DA SILVA 20927 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE POSTURAS 

FABIO DONIZETI BATISTA MARCONDES 20911 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE POSTURAS 

FELIPE DA SILVA DE ASSUNCAO 20764 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE POSTURAS 

FLAVIO BARREIROS DA SILVA 21000 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE POSTURAS 

GABRIEL RUDNEI DAOLIO 20959 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE POSTURAS 

GHIAN MARTINS DE SOUZA 20402 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE POSTURAS 

GUILHERME ANTUNES VICENTE ALVES 20382 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE POSTURAS 

GUILHERME GONCALVES APARECIDO 20755 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE POSTURAS 

ISAAC BATISTA DE SOUZA 20742 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE POSTURAS 

ISRAEL PEREIRA MARTINS 20552 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE POSTURAS 

IZABELLA SIQUEIRA PERONDINI 20881 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE POSTURAS 

JARBAS GUARANI PAONESSA 20858 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE POSTURAS 

JEFFERSON VITOR DE ALMEIDA 20844 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE POSTURAS 

JESSICA BERTIN SANCHES COELHO 20163 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE POSTURAS 

JESUINO PEREIRA DIAS 20604 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE POSTURAS 

JOAO APARECIDO PEREIRA 20459 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE POSTURAS 

JOSE BENEDITO DE ALMEIDA JUNIOR 20406 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE POSTURAS 

JOSE CARLOS VICENTINI JUNIOR 20097 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE POSTURAS 

JOSE CLAUDIO MAGIOLI DA SILVA 20506 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE POSTURAS 

JOSE GUILHERME LEONEL DE REZENDE FORSTER 20784 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE POSTURAS 

JOSE JANIO SANTOS PEREIRA 20199 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE POSTURAS 

JOSE ODAIR FORATO SARAGIOTTO 20502 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE POSTURAS 

JOSE TOMAIZ JUNIOR 20571 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE POSTURAS 

JOSE WAGNER DOS SANTOS 20693 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE POSTURAS 

JOSEMARIA VALENTINO JUNIOR 20470 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE POSTURAS 

LEONARDO BEIRA 20297 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE POSTURAS 

LUCIANO HENRIQUE DE SOUSA 20855 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE POSTURAS 

LUECIR MANOEL ALVES 20196 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE POSTURAS 

LUIZ HOMERO COMUNE 20468 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE POSTURAS 

MAIARA PRATES CARDOSO 20736 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE POSTURAS 

MARCELLO AFFONSO TONIDANDEL ORCIUOLI 20890 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE POSTURAS 

MARCIA MAGALI AP FELIPPE 20901 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE POSTURAS 

MARCO ANTONIO DAMIAO 20874 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE POSTURAS 

MARCOS ANTONIO FERREIRA 20565 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE POSTURAS 

MARIA ANGELICA CORSI DOS SANTOS 20724 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE POSTURAS 

MARIA CAROLINA RAMALHO NUNES DA PAZ 20326 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE POSTURAS 

MARIA CECILIA CAMANO MURR 20712 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE POSTURAS 

MARIA STELA APARECIDA ROSSETTI 20782 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE POSTURAS 

MAURICIO ANTONIO LINO DE FARIA 20799 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE POSTURAS 

MAURICIO PETERNELLA CAMACHO 20514 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE POSTURAS 

MAURO SERGIO DE PINHO MICAELA BAPTISTA 20488 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE POSTURAS 

OSVALDO COIMBRA CARLETTI 21148 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE POSTURAS 

PATRICK ANDERSON CLEMENTE 20515 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE POSTURAS 

PAULO AFONSO MARIANO 20060 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE POSTURAS 

PAULO SERGIO MOREIRA 20491 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE POSTURAS 

PEDRO VICTOR GIANOTTI DELANGELICA 20940 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE POSTURAS 

PRISCILA BONAMI PEREIRA 20473 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE POSTURAS 

RENAN GONZAGA LEME DE OLIVEIRA 20634 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE POSTURAS 

RICARDO FERREIRA DOS SANTOS 20762 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE POSTURAS 

ROSANA FERREIRA DE ALMEIDA 20897 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE POSTURAS 

RUTH CRISTINA DOS SANTOS 20555 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE POSTURAS 

SANDRA DI SCHIAVI TROTTA 20608 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE POSTURAS 

THAIS ESCOCIA MARINHO 20269 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE POSTURAS 

VAGNER LUIZ CANHASSI 20733 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE POSTURAS 

VANESSA NUNES DOS SANTOS 20438 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE POSTURAS 

VICTOR ARTUZO 20493 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE POSTURAS 

AILTON DOMINGUES CONTI 21005 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO TRIBUTÁRIA 

ALINE ROSSETTI MUEDRA VILLAGRASA 20779 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO TRIBUTÁRIA 

ANA CAROLINA CAETANO ANGHINONI 20586 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO TRIBUTÁRIA 

ANA GABRIELA BRAILLA 20966 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO TRIBUTÁRIA 

ANA PAULA LEMES DA SILVA 20140 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO TRIBUTÁRIA 

ANDERSON ACACIO FARIA BAZONI 20151 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO TRIBUTÁRIA 

ANDERSON JOSE APARECIDO DE LIMA 20285 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO TRIBUTÁRIA 

ANDRE DE BIASI MARCONATO 20125 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO TRIBUTÁRIA 

ANDREIA APARECIDA MOREIRA LIMA FORAO 20812 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO TRIBUTÁRIA 

ANTONIO SOARES NUNES 20894 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO TRIBUTÁRIA 

ARIANA RODRIGUES DO AMARAL 20581 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO TRIBUTÁRIA 



BARBARA RODRIGUES 20423 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO TRIBUTÁRIA 

BENEDITO MILTON SOUZA NUNCIARONI 20486 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO TRIBUTÁRIA 

CARLOS EDUARDO ROSA BORGES 20659 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO TRIBUTÁRIA 

CARLOS ROBERTO AFFONSO SASSOLI 21051 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO TRIBUTÁRIA 

CATHERINE PIGORETTI 20836 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO TRIBUTÁRIA 

CESAR AUGUSTO BORTOLETTO 20305 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO TRIBUTÁRIA 

CESAR AUGUSTO MORO 20179 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO TRIBUTÁRIA 

CRISTAL VICENTIM STRINGUETO 20752 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO TRIBUTÁRIA 

DAINERS PAVANI 20524 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO TRIBUTÁRIA 

DANIELA APARECIDA BUZETO 20884 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO TRIBUTÁRIA 

DARIL ANTONIO DE MORAES 20849 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO TRIBUTÁRIA 

DIEGO VIDO GOMES 20022 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO TRIBUTÁRIA 

DIOGO DE ALMEIDA 20919 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO TRIBUTÁRIA 

DIOGO STAFOCHI FRARE 20714 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO TRIBUTÁRIA 

EDILENE CORREIA GABRIEL 20783 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO TRIBUTÁRIA 

ERICA PEREIRA MORALES MARCONDES 20754 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO TRIBUTÁRIA 

FABIANA CARDOSO DOS SANTOS 20299 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO TRIBUTÁRIA 

FABIANA CAROLINE RAMOS PADAVINI 20437 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO TRIBUTÁRIA 

FABIANA RIBEIRO PADULA 20143 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO TRIBUTÁRIA 

FABIO DONIZETI BATISTA MARCONDES 20909 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO TRIBUTÁRIA 

FABIO SERGIO COUTO BARONE 20535 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO TRIBUTÁRIA 

FERNANDO DA SILVA BUENO 20813 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO TRIBUTÁRIA 

FLAVIO BARREIROS DA SILVA 20999 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO TRIBUTÁRIA 

FLAVIO SALIM 21011 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO TRIBUTÁRIA 

GIANCARLO DI SCHIAVI TROTTA 20787 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO TRIBUTÁRIA 

GUILHERME BRAGA DOS SANTOS SILVA 20536 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO TRIBUTÁRIA 

GUILHERME GONCALVES APARECIDO 20756 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO TRIBUTÁRIA 

HAIGA JEAN PATAPANIAN 20995 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO TRIBUTÁRIA 

HELOISA CRISTINA DE JESUS SILVESTRE MARQUES 20631 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO TRIBUTÁRIA 

ISRAEL PEREIRA MARTINS 20553 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO TRIBUTÁRIA 

IZABELLA SIQUEIRA PERONDINI 20882 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO TRIBUTÁRIA 

JIDALVA CARDOSO FELICIANO DA SILVA 20696 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO TRIBUTÁRIA 

JONAS DARIOLLI 20267 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO TRIBUTÁRIA 

JOSE DOMINGOS CAETANO JUNIOR 20820 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO TRIBUTÁRIA 

JOSE GUILHERME LEONEL DE REZENDE FORSTER 20785 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO TRIBUTÁRIA 

JULIANA APARECIDA CAMARGO 20436 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO TRIBUTÁRIA 

LAIS DE CAMPOS ROSA 20653 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO TRIBUTÁRIA 

LAIS MIOTTA MENDES DO AMARAL 20612 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO TRIBUTÁRIA 

LARISSA GIANOTTI DELANGELICA 20939 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO TRIBUTÁRIA 

LEANDRO APARECIDO DAOLIO 20899 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO TRIBUTÁRIA 

LEONARDO VISCOLA DE SOUZA 20869 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO TRIBUTÁRIA 

LETICIA LOPES PAULELLA 20591 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO TRIBUTÁRIA 

LIGIA PETRI GERALDINO PULINI 20257 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO TRIBUTÁRIA 

LINCOLN POLITO SANTOS 20180 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO TRIBUTÁRIA 

LUANA APARECIDA FERNANDES DA COL 20655 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO TRIBUTÁRIA 

LUCAS HENRIQUE RAMOS DOS SANTOS 21070 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO TRIBUTÁRIA 

LUCAS VISOTTO DIAS 20304 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO TRIBUTÁRIA 

LUCILENE DE AZEVEDO CARVALHO SANTANA 20431 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO TRIBUTÁRIA 

MARCELLO AFFONSO TONIDANDEL ORCIUOLI 20891 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO TRIBUTÁRIA 

MARCELO BRANDINI PACHIONI 20260 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO TRIBUTÁRIA 

MARCELO FERRARI 20047 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO TRIBUTÁRIA 

MARCIA CRISTINA LEME DE GODOI 20019 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO TRIBUTÁRIA 

MARCIO DOMINGOS RODRIGUES 20425 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO TRIBUTÁRIA 

MARCIO ROGERIO GUILARDI 20204 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO TRIBUTÁRIA 

MARCOS PETERNELA CAMACHO 20000 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO TRIBUTÁRIA 

MARCOS ROBERTO LEONELO 20640 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO TRIBUTÁRIA 

MARIA DE FATIMA SILVA ALMEIDA 20669 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO TRIBUTÁRIA 

MARIANA KELLY CEREZER 20914 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO TRIBUTÁRIA 

MATEUS GUEDES BERTON 20772 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO TRIBUTÁRIA 

MATEUS RODRIGUES MARSON 20116 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO TRIBUTÁRIA 

MAURICIO PETERNELLA CAMACHO 20517 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO TRIBUTÁRIA 

MAURO SERGIO DE PINHO MICAELA BAPTISTA 20490 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO TRIBUTÁRIA 

NILVA DOS SANTOS SILVEIRA ALBERTI 20878 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO TRIBUTÁRIA 

OSVALDO LUIZ GERIZANI 20947 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO TRIBUTÁRIA 

PALOMA ALMEIDA DE ARAUJO 20550 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO TRIBUTÁRIA 

PATRICIA ALESSANDRA LOPES DA SILVA 20589 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO TRIBUTÁRIA 

PAULO DE TARSO BASTOS FINI 20840 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO TRIBUTÁRIA 

PAULO EDUARDO DE MAGALHAES COUTO 20325 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO TRIBUTÁRIA 

PAULO HENRIQUE CANINA 20115 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO TRIBUTÁRIA 

PRISCILA APARECIDA RODRIGUES JORGE 20656 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO TRIBUTÁRIA 

PRISCILA BONAMI PEREIRA 20476 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO TRIBUTÁRIA 

RAFAEL ARAUJO DE ALMEIDA 20929 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO TRIBUTÁRIA 

REGIANE APARECIDA FERREIRA GASPAR 20231 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO TRIBUTÁRIA 

REGINA HELENA BRASIL MEIRA 20965 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO TRIBUTÁRIA 

RENATA MITTESTAINER 20496 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO TRIBUTÁRIA 

RICARDO JOSE BARONI 20649 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO TRIBUTÁRIA 

RODOLLFO CRUVINEL DINIZ RIBEIRO SILVA 20281 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO TRIBUTÁRIA 

RODRIGO CAIO DIAS MENEZES 20630 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO TRIBUTÁRIA 

RODRIGO CUATO RAMOS 20043 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO TRIBUTÁRIA 

RUBENS WAGNER COELHO 20684 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO TRIBUTÁRIA 

RUTH CRISTINA DOS SANTOS 20558 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO TRIBUTÁRIA 

SAMUEL RAMALHO DE CARVALHO 20167 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO TRIBUTÁRIA 

SEBASTIAO APARECIDO NASCIMENTO 20851 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO TRIBUTÁRIA 

SILMARA APARECIDA POLITO 20181 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO TRIBUTÁRIA 

TALITA LUZIA CIAFA GUIDI 20997 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO TRIBUTÁRIA 

TCHARLLES WESLEY TEIXEIRA 20150 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO TRIBUTÁRIA 

TORQUATO FRANCISCO LOPES 20636 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO TRIBUTÁRIA 

VAGNER LUIZ CANHASSI 20338 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO TRIBUTÁRIA 

VALERIA RREGINA DE SOUZA 20254 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO TRIBUTÁRIA 

VINICIUS DE SOUSA OLIVEIRA LAPA 20360 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO TRIBUTÁRIA 

VITOR DE OLIVEIRA VANNI 21086 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO TRIBUTÁRIA 

YAGO PIRES CORREA PINTO 20857 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO TRIBUTÁRIA 

FLAVIO APARECIDO PIZETI CONTI 21114 ELETRICISTA 

JEFFERSON HENRIQUE DE SOUZA GIORIO 20096 ELETRICISTA 

JOEL FABRICIO SAMBO 20721 ELETRICISTA 

JOSE BENEDITO AFONSO DE OLIVEIRA 21130 ELETRICISTA 



JOSE VICENTE DA SILVA 20323 ELETRICISTA 

JUAN ANTONIO CORACIN 20250 ELETRICISTA 

MARCELO ROBINSOM LEME DE GODOI 20652 ELETRICISTA 

SERGIO PEREIRA DA CRUZ 20582 ELETRICISTA 

DANIEL APARECIDO DE LIMA 21078 ENCANADOR 

DORIVAL PIRES DE SOUZA 20701 ENCANADOR 

IRINEU DONIZETI COSTALONGA 20463 ENCANADOR 

JOSE FERNANDO MARTINS 20728 ENCANADOR 

MOISES GOMES 21062 ENCANADOR 

ALBERTO LUIS PARISE JUNIOR 20662 ENGENHEIRO AGRÔNOMO 

ANA CAROLINA DIAS BIAZOTTO 20001 ENGENHEIRO AGRÔNOMO 

ANA CAROLINE DA SILVA 20520 ENGENHEIRO AGRÔNOMO 

ANDRELINA DJANIRA VITTI 20287 ENGENHEIRO AGRÔNOMO 

ANTONIO RUY MACHADO PUPO PASTANA 21049 ENGENHEIRO AGRÔNOMO 

CAIO DE QUEIROZ FERREIRA BARATA 20114 ENGENHEIRO AGRÔNOMO 

CARLOS TAKESHI OKIDO 20818 ENGENHEIRO AGRÔNOMO 

CESAR AUGUSTO VICTORINO MELO DE OLIVEIRA 20695 ENGENHEIRO AGRÔNOMO 

CLAUDIO ALFONSO GUTIERREZ SEGURA 21072 ENGENHEIRO AGRÔNOMO 

CLAUDIO APARECIDO DE FARIA 21080 ENGENHEIRO AGRÔNOMO 

CRISTHIAN LAO VOROBIEFF 20395 ENGENHEIRO AGRÔNOMO 

CRISTINA MARTINI 20846 ENGENHEIRO AGRÔNOMO 

DIEGO JULIANI DE CAMPOS 20930 ENGENHEIRO AGRÔNOMO 

DIETER BECHARA GOPPERT 20062 ENGENHEIRO AGRÔNOMO 

EDER LUIZ CHERUTTI 20335 ENGENHEIRO AGRÔNOMO 

EDUARDO 20440 ENGENHEIRO AGRÔNOMO 

EVANDRO DA SILVEIRA BUENO 20513 ENGENHEIRO AGRÔNOMO 

FERNANDA COSTA FERRETO 20398 ENGENHEIRO AGRÔNOMO 

FRANCIANA DE MORAIS BARBOSA 20495 ENGENHEIRO AGRÔNOMO 

GUILHERME AUGUSTO ASAI 21101 ENGENHEIRO AGRÔNOMO 

GUILHERME MITSUAKI TAKUME 20192 ENGENHEIRO AGRÔNOMO 

GUILHERME SCHIAVINATO LAZZARETTI 20666 ENGENHEIRO AGRÔNOMO 

JOAO PEDRO BERNARDES FARIA 20448 ENGENHEIRO AGRÔNOMO 

JONAS LEME FERRARESSO 20332 ENGENHEIRO AGRÔNOMO 

JOSE ALEXANDRE DA COL 20184 ENGENHEIRO AGRÔNOMO 

JULIANO DE SOUZA 20027 ENGENHEIRO AGRÔNOMO 

KATYA DANIELA CAMPOS TRUZZI 20209 ENGENHEIRO AGRÔNOMO 

LAIS DE OLIVEIRA SILVA 20416 ENGENHEIRO AGRÔNOMO 

LORETA PATAVINO FIGLIOLI 20925 ENGENHEIRO AGRÔNOMO 

MARCO AURELIO GAIGA 20421 ENGENHEIRO AGRÔNOMO 

MARCO ROBERTO DE FARIA 21053 ENGENHEIRO AGRÔNOMO 

MARCOS PIRES DE SOUZA 21028 ENGENHEIRO AGRÔNOMO 

MARCOS SATOSHI ICHIDA 21145 ENGENHEIRO AGRÔNOMO 

MARINA MENGARDO GOUVEA 20670 ENGENHEIRO AGRÔNOMO 

MAURICIO PIRES MORENO 20904 ENGENHEIRO AGRÔNOMO 

MAX SANDER MACEDO DE OLIVEIRA E SILVA 21085 ENGENHEIRO AGRÔNOMO 

MOACIR MARCELINO RIBEIRO 20084 ENGENHEIRO AGRÔNOMO 

PAULO EDUARDO DE MAGALHAES COUTO 20319 ENGENHEIRO AGRÔNOMO 

PAULO EVARISTO DA SILVA FERREIRA 20648 ENGENHEIRO AGRÔNOMO 

PRISCILA CAROLINA RICCI 20509 ENGENHEIRO AGRÔNOMO 

RAFAEL KENJI RODRIGUES 20871 ENGENHEIRO AGRÔNOMO 

RAFAEL ROCHA JORGE 20451 ENGENHEIRO AGRÔNOMO 

RAQUEL MANTOVANI BINOTI 20271 ENGENHEIRO AGRÔNOMO 

RENATA IRIDE LONGO 20743 ENGENHEIRO AGRÔNOMO 

RENATA PITARELLO GALLO 20583 ENGENHEIRO AGRÔNOMO 

RICARDO KIYOSHI TOKUNAGA 21139 ENGENHEIRO AGRÔNOMO 

RODRIGO VICENTINI CALILI 20227 ENGENHEIRO AGRÔNOMO 

ROMULO POSTALLI GONCALVES DA SILVA 20042 ENGENHEIRO AGRÔNOMO 

SUSAN LASMAR ALMADA 20950 ENGENHEIRO AGRÔNOMO 

SUSANA MARIA EMM PINTO 21089 ENGENHEIRO AGRÔNOMO 

VALERIA PEREIRA APRIGIO 20453 ENGENHEIRO AGRÔNOMO 

WANDER MAZZUCHINI 21009 ENGENHEIRO AGRÔNOMO 

YASMIM CRISTINA RODRIGUES DA SILVA 20412 ENGENHEIRO AGRÔNOMO 

ALEXSANDRO DONIZETE DE OLIVEIRA 21094 ENGENHEIRO CIVIL 

AMANDA NOELI NOGUEIRA 20266 ENGENHEIRO CIVIL 

CARLOS HENRIQUE FRANCO DE LIMA 20848 ENGENHEIRO CIVIL 

DANIEL CANUTO DE ARAUJO JUNIOR 20216 ENGENHEIRO CIVIL 

DENER APARECIDO FLORIANO 20807 ENGENHEIRO CIVIL 

DOUGLAS ORNELAS MAGALHAES 20673 ENGENHEIRO CIVIL 

EDSON FILIPE ROCHA GALVAO 20738 ENGENHEIRO CIVIL 

FABIO POLIDORO NICOLETTI 20072 ENGENHEIRO CIVIL 

FRANCISCO EDUARDO FERNANDES FILHO 20681 ENGENHEIRO CIVIL 

GIOVANI MARQUES FERREIRA 20628 ENGENHEIRO CIVIL 

GUSTAVO CORREA BIANCO 21004 ENGENHEIRO CIVIL 

JAMIL HENRIQUE DE OLIVEIRA MATOS 20564 ENGENHEIRO CIVIL 

JOSEANE POSSIDONIO 20415 ENGENHEIRO CIVIL 

LUCAS CARAMORI ISAAC 20706 ENGENHEIRO CIVIL 

LUIZ GUILHERME PLACIDO BARBOSA DOS SANTOS 20722 ENGENHEIRO CIVIL 

MANOEL BRAZ DO COUTO JUNIOR 20587 ENGENHEIRO CIVIL 

MARCO AURELIO LEITE VERBICARIO 21082 ENGENHEIRO CIVIL 

MARIO MONTINGELLI NETO 20533 ENGENHEIRO CIVIL 

MARIO TOSHIO YOSHIDA 20017 ENGENHEIRO CIVIL 

MURIEL EINAR BOLDRIN 20931 ENGENHEIRO CIVIL 

PAULO HAMILTON RIBEIRO 20035 ENGENHEIRO CIVIL 

RENATO MATTEUZZO COSTA 20570 ENGENHEIRO CIVIL 

TIAGO MARTINS DE VASCONCELOS 20248 ENGENHEIRO CIVIL 

VILSON TRINDADE MEIRA 20053 ENGENHEIRO CIVIL 

AUREA APARECIDA BERNARDO 20458 GARI 

ELAINE JOICE DE ALMEIDA MARTINS 20545 GARI 

GIOVANA ALVES FROES 20596 GARI 

JAIRO BENEDITO DE OLIVEIRA 20237 GARI 

ROSANGELA IZEPPI 21057 GARI 

ROSELI SOARES DE OLIVEIRA 20293 GARI 

TAIS APARECIDA DE MORAES ALEXANDRE 20447 GARI 

TEREZA DOS SANTOS 20422 GARI 

VALMIR BUENO RAMOS DA FONSECA 20315 GARI 

VALQUIRIA DE JESUS GOMES 20352 GARI 



ANGELICA SANTANA 20729 MÉDICO CLÍNICO GERAL 

ANTONIO JOSE SANTANA 20735 MÉDICO CLÍNICO GERAL 

EDUARDO ANTONIO APARECIDO LAMBERT 20654 MÉDICO CLÍNICO GERAL 

SERGIO PANICO GRECCO 20456 MÉDICO CLÍNICO GERAL 

SILVIO SANTANA 20739 MÉDICO CLÍNICO GERAL 

KLENIA MEIRELES CANTANHEDE LAGO 20135 MÉDICO ESPECIALISTA EM PSIQUIATRIA 

AMANDA CEZAR AFONSO 20968 NUTRICIONISTA 

ANA CAROLINA DE MEDEIROS 20826 NUTRICIONISTA 

ANDRESA DOS SANTOS 20650 NUTRICIONISTA 

ANDRESSA MONICA MARQUES MOSSO 20133 NUTRICIONISTA 

ANDRESSA REGINATO 21055 NUTRICIONISTA 

ANDRIES TOMAZI FERREIRA 20563 NUTRICIONISTA 

BARBARA APARECIDA FEDEL DE JESUS 20137 NUTRICIONISTA 

BEATRIZ CALEFFI DE ASSIS MELRO 20532 NUTRICIONISTA 

BIANCA VILARONGA 20023 NUTRICIONISTA 

BRUNA DE FARIA 20337 NUTRICIONISTA 

CAMILA DE OLIVEIRA GALLO 21056 NUTRICIONISTA 

CAMILA DEBORA DE SOUZA DE OLIVEIRA 20014 NUTRICIONISTA 

CARLA AUGUSTA ROSSETTI BARASSA 20916 NUTRICIONISTA 

CAROLINE APARECIDA FANTINI 20311 NUTRICIONISTA 

CECILIA AVILA CALVO 21154 NUTRICIONISTA 

CRISTINA APARECIDA RIZZIERI MENDES 20139 NUTRICIONISTA 

DANIELA CEZAR 20902 NUTRICIONISTA 

ELISANGELA MATHEDI CANHASSI 20913 NUTRICIONISTA 

FABIANA FERREIRA 20811 NUTRICIONISTA 

FERNANDA BERTALLIA ALOISI 20469 NUTRICIONISTA 

GABRIELA SANTOS ALMEIDA 20837 NUTRICIONISTA 

IVIA MARIA PRADO DE SOUZA 20385 NUTRICIONISTA 

IVILA NEVES BIANCHINI 20309 NUTRICIONISTA 

JESSICA CHIOVATTO DA SILVA 20050 NUTRICIONISTA 

JOSE LUIS STRACI 21156 NUTRICIONISTA 

JULIANA RIBEIRO PENNA 20003 NUTRICIONISTA 

KARLA GRECCO 20683 NUTRICIONISTA 

KATIA PRISCILA DELLINOCENTE 20411 NUTRICIONISTA 

KHERLY PORTELLA ALVES 21151 NUTRICIONISTA 

LARISSA BERNARDES BARBOSA 20166 NUTRICIONISTA 

LIVIA NIRO 20283 NUTRICIONISTA 

LUANA APARECIDA FERNANDES 20399 NUTRICIONISTA 

LUARA FAZOLIN ALVES 20030 NUTRICIONISTA 

MARIA LUCIA RACHED 20156 NUTRICIONISTA 

MARIA RENATA DE MORAES DANTAS 20580 NUTRICIONISTA 

MICHELE CRISTINI PINTO MOREIRA 20008 NUTRICIONISTA 

NATACIA FARIA RODRIGUES 20657 NUTRICIONISTA 

NAZARETH DE BIASI CABRAL MARCONATO 20126 NUTRICIONISTA 

PAULO CEZAR ZACCARIA ENDRIGHI 20538 NUTRICIONISTA 

RENATA MOREIRA DE SANTI 20284 NUTRICIONISTA 

RICARDO VILLAS BOAS 20344 NUTRICIONISTA 

SAMANTHA YARA LAMBERT SCAGLIA 20475 NUTRICIONISTA 

STHEFANY BERGER MARSON 20189 NUTRICIONISTA 

TALITA RAQUELI MOREIRA 21068 NUTRICIONISTA 

THAIS EMANUELLI DE SOUZA VICCHINI 20336 NUTRICIONISTA 

VANESSA APARECIDA DE SOUZA 20829 NUTRICIONISTA 

ABEL MIGUEL DE LIMA 20074 OPERADOR DE MÁQUINA RETRO ESCAVADEIRA 

ADILSON FERNANDO DO COUTO 20093 OPERADOR DE MÁQUINA RETRO ESCAVADEIRA 

ANDRE MARCELO PEDROSO DE MORAES 20715 OPERADOR DE MÁQUINA RETRO ESCAVADEIRA 

IVAN APARECIDO BALDINI 20498 OPERADOR DE MÁQUINA RETRO ESCAVADEIRA 

RAFAEL DE JESUS MENDES 20317 OPERADOR DE MÁQUINA RETRO ESCAVADEIRA 

GABRIEL VINHOLI 20877 PADEIRO 

CARLOS ROBERTO TOPAN 21033 PINTOR 

ADRIANA MARIA POZZEBON 20691 PROCURADOR JURÍDICO 

ALESSANDRA CRISTINA SANTA PAULA 21120 PROCURADOR JURÍDICO 

ALESSANDRA POVIA 20697 PROCURADOR JURÍDICO 

ALINE MARIA DOS SANTOS 20329 PROCURADOR JURÍDICO 

ANDREIA DE OLIVEIRA RODRIGUES 20354 PROCURADOR JURÍDICO 

ANTONIO DONIZETE DOS SANTOS FILHO 20584 PROCURADOR JURÍDICO 

ARNALDO NOGUEIRA BAPTISTELLA 21039 PROCURADOR JURÍDICO 

BRUNA LUQUEZI CORATO 20559 PROCURADOR JURÍDICO 

BRUNO DONIZETI GENGHINI 20651 PROCURADOR JURÍDICO 

CAINA DE SOUZA OLIVEIRA 20993 PROCURADOR JURÍDICO 

CARLA APARECIDA MISTRELO DE SOUZA 21147 PROCURADOR JURÍDICO 

CARLOS ALEXANDRE FELIX DA SILVA 20773 PROCURADOR JURÍDICO 

CAROLINA CECILIA APARECIDA OLIVEIRA DA SILVA 20788 PROCURADOR JURÍDICO 

CAROLINA FERNANDES PINHEIRO BLANCO 21117 PROCURADOR JURÍDICO 

CAROLINA LEAL MANTOVANI DOS SANTOS 21064 PROCURADOR JURÍDICO 

CHARLES SIMAO DUEK ANEAS 20307 PROCURADOR JURÍDICO 

CHRISTIAN FERNANDO CAPATO DE OLIVEIRA 20880 PROCURADOR JURÍDICO 

CLAUDIA CAROLINA CAMAPNA 20091 PROCURADOR JURÍDICO 

CLAUDIO SINIGAGLIA JUNIOR 21128 PROCURADOR JURÍDICO 

CLEUZA ALVES DOS SANTOS FRE 20026 PROCURADOR JURÍDICO 

CYNTHIA MARA COLI CAMPOS OSTROSKI 21131 PROCURADOR JURÍDICO 

DIEGO MANGOLIM ACEDP 20511 PROCURADOR JURÍDICO 

EDERSON RICARDO SILOTTO 20808 PROCURADOR JURÍDICO 

EDINEI CARLOS RUSSO 20105 PROCURADOR JURÍDICO 

EDUARDO SALGUEIRO COELHO 20161 PROCURADOR JURÍDICO 

ELAINE CRISTINA DE OLIVEIRA 20010 PROCURADOR JURÍDICO 

ELISAMA LUCIA GONCALVES SILVESTRE 21103 PROCURADOR JURÍDICO 

ELISE DE GOIS MONTEIRO 20935 PROCURADOR JURÍDICO 

ERIS ALMEIDA SILVA 20838 PROCURADOR JURÍDICO 

FABIANA CAPOCHIN ROMAGNOLO 20699 PROCURADOR JURÍDICO 

FABIANA LEONARDI CAMPANELLA 21030 PROCURADOR JURÍDICO 

FATIMA SOLANGE JOSE 20078 PROCURADOR JURÍDICO 

FELIPE FORATO FERNANDES DA SILVA 20717 PROCURADOR JURÍDICO 

FELIPE MATHEUS PEREIRA PIRES RIBEIRO 20155 PROCURADOR JURÍDICO 

FELIPE SIMÕES GRANGEIRO 20450 PROCURADOR JURÍDICO 

FERNANDA LISBOA DANTAS 20264 PROCURADOR JURÍDICO 

FERNANDO MARIANO DUARTE 21098 PROCURADOR JURÍDICO 



FILIPE PELATIERI ASSUMPCAO 20434 PROCURADOR JURÍDICO 

FLAVIA APARECIDA MOREIRA GONZALEZ 20236 PROCURADOR JURÍDICO 

FLAVIO DIPARDO 20646 PROCURADOR JURÍDICO 

GIOVANA HELENA VICENTINI CORDEIRO 20095 PROCURADOR JURÍDICO 

HILTON DE SOUZA BORDINO 20274 PROCURADOR JURÍDICO 

JAQUELINE APARECIDA PAULISTA 20243 PROCURADOR JURÍDICO 

JEAN RAFAEL GUERIN ZVEIBIL 20801 PROCURADOR JURÍDICO 

JOAO PAULO DE AZEVEDO CONTI BUENO 20085 PROCURADOR JURÍDICO 

JULIANA DE LUCIA GASPAR 20854 PROCURADOR JURÍDICO 

JULIANA FERNANDES PINHEIRO BLANCO 21110 PROCURADOR JURÍDICO 

JULIANA KORBAGE DE ARAUJO 20374 PROCURADOR JURÍDICO 

LAURA PUGGINA BOSELLI 20859 PROCURADOR JURÍDICO 

LAURELISA PROENCA PEREIRA 20479 PROCURADOR JURÍDICO 

LEANDRO AFFONSO TOMAZI 20098 PROCURADOR JURÍDICO 

LIGIA PETRI GERALDINO PULINI 20146 PROCURADOR JURÍDICO 

LUCAS TADEU APARECIDO SILVEIRA 20441 PROCURADOR JURÍDICO 

LUCIANA BATTAZZA 20983 PROCURADOR JURÍDICO 

LUCIANA CARDILLO VIEIRA 20852 PROCURADOR JURÍDICO 

LUIS FERNANDO BARRETO PENNA CHAVES 20210 PROCURADOR JURÍDICO 

LUIS HENRIQUE GALLI 20761 PROCURADOR JURÍDICO 

LUIZ GUSTAVO SILVA DE PAULA 21136 PROCURADOR JURÍDICO 

MARCELO CAMPOS CARDOSO DE ALMEIDA 20856 PROCURADOR JURÍDICO 

MARCIA MARTINS PORTELLA 20510 PROCURADOR JURÍDICO 

MARCOS RICARDO SILVA TENREIRO CALIMAN 20845 PROCURADOR JURÍDICO 

MARCUS BOAVA BERTONI 20054 PROCURADOR JURÍDICO 

MARIA CRISTINA RACHID 20989 PROCURADOR JURÍDICO 

MARIANA NARDINELLI FERREIRA DOS SANTOS 20410 PROCURADOR JURÍDICO 

MATHEUS JOSE SCARAPICCHIA 20206 PROCURADOR JURÍDICO 

MEIRE YULICO SILVA WATANABE 21079 PROCURADOR JURÍDICO 

NAIR HELENA DONIZETI FRANZOLIN 20170 PROCURADOR JURÍDICO 

NATALIA DE ALCANTARA BORIN 20953 PROCURADOR JURÍDICO 

NICOLE SANTOS 20823 PROCURADOR JURÍDICO 

PATRICIA CURTALE 20371 PROCURADOR JURÍDICO 

PAULO ANDRE SA DE SOUSA 21071 PROCURADOR JURÍDICO 

PAULO KOTO 21092 PROCURADOR JURÍDICO 

RAPHAELA PEREIRA DE LIMA 20079 PROCURADOR JURÍDICO 

RENAN CORSI CANHONI 20049 PROCURADOR JURÍDICO 

ROBERTO BALDON VARGA 20353 PROCURADOR JURÍDICO 

RODRIGO BALDON VARGA 20363 PROCURADOR JURÍDICO 

RODRIGO LABEGALINI 20991 PROCURADOR JURÍDICO 

RODRIGO MENDES 20273 PROCURADOR JURÍDICO 

RUBENS CASTRO JUNIOR 20900 PROCURADOR JURÍDICO 

SONIA MARIA CARLINI 20703 PROCURADOR JURÍDICO 

TALITA GABRIELE DE SOUSA BARBOSA 20183 PROCURADOR JURÍDICO 

THIAGO ADAN BONATTI 20933 PROCURADOR JURÍDICO 

THIAGO ATILIO COZERO 20128 PROCURADOR JURÍDICO 

THIAGO GOMES CARDONIA 20240 PROCURADOR JURÍDICO 

TIAGO MASSON NOSSIG 20789 PROCURADOR JURÍDICO 

VANESSA CRISTINA CANINA ELOY 20619 PROCURADOR JURÍDICO 

VERA CECILIA JUNQUEIRA ESCOREL 21015 PROCURADOR JURÍDICO 

VERA LUCIA GREGORIO SINIGAGLIA 21129 PROCURADOR JURÍDICO 

VITOR RIBEIRO JUNQUEIRA CASTELLI 20112 PROCURADOR JURÍDICO 

WALTER WILLIAM SODRE VIEIRA 20816 PROCURADOR JURÍDICO 

WILTON DOUGLAS DE ARAUJO LEMES 20952 PROCURADOR JURÍDICO 

ADENILSON SILVESTRINI 20404 PSICÓLOGO 

ADRIANA APARECIDA BROLEZE ROSSI 20195 PSICÓLOGO 

ADRIANA CRISTINA BUENO DA SILVA 20908 PSICÓLOGO 

ALEXANDRA VIEIRA BARBOSA 20073 PSICÓLOGO 

ALICE ZAMBOIM MARTINS 21077 PSICÓLOGO 

ALINE DA MATTA BARBOSA 20867 PSICÓLOGO 

ALINI CORREA FAZOLIN 20229 PSICÓLOGO 

AMANDA CRISTINA GUERRA DE OLIVEIRA 20452 PSICÓLOGO 

AMANDA DOS SANTOS JULIO 20686 PSICÓLOGO 

ANA CLARA MENDONCA FERNANDES 21050 PSICÓLOGO 

ANA CLAUDIA DO NASCIMENTO CAMPINOS MOTA 21135 PSICÓLOGO 

ANA PAULA GARBIN NEGRAO BRAGIATTO 20182 PSICÓLOGO 

ANDERSON JOSIEL SCALVI 20562 PSICÓLOGO 

ANTONIO SEBASTIAO BARBOSA NETO 20449 PSICÓLOGO 

BEATRIZ RODRIGUES GALLERA 21124 PSICÓLOGO 

BORIS FARIA MORENO 21031 PSICÓLOGO 

BRENO BUENO BASTOS 20235 PSICÓLOGO 

BRUNA DE SOUSA INVERNIZZI 20118 PSICÓLOGO 

BRUNA JORGE ROLIM DE OLIVEIRA 20623 PSICÓLOGO 

BRUNA MAINENTE CORAZZIM 20134 PSICÓLOGO 

BRUNA RISQUIOTO BATONI 20064 PSICÓLOGO 

CAMILA BARONE FELIPE 20343 PSICÓLOGO 

CAMILA CAROLINE DE OLIVEIRA PERES 20004 PSICÓLOGO 

CAMILA ISABEL ORTOLAN 20117 PSICÓLOGO 

CAREN VIAN CEREZER 20847 PSICÓLOGO 

CARINA CARVALHO VARELLA 20387 PSICÓLOGO 

CAROLINA KOEHLER DOS SANTOS 20249 PSICÓLOGO 

CINTIA SCIAMANA 20862 PSICÓLOGO 

CLARA PEREIRA 20082 PSICÓLOGO 

DAIANE APARECIDA MOREIRA 21087 PSICÓLOGO 

DANIELLE CRISTINA BROLLO 20708 PSICÓLOGO 

DANIELLE ELISA PARADELLA TEIXEIRA 20291 PSICÓLOGO 

DANILO DONIZETI DE LIMA 20313 PSICÓLOGO 

DEBORA APARECIDA DE OLIVEIRA 20676 PSICÓLOGO 

DEISE CRUZ 20149 PSICÓLOGO 

EDUARDO KRETTELIS VACCARI 20153 PSICÓLOGO 

ELAINE CRISTINA FERRI 20087 PSICÓLOGO 

ELESIANE STRACI 20503 PSICÓLOGO 

ELIANE APARECIDA CANELLA 20906 PSICÓLOGO 

EMERSON FELIPE PEDROSO 20045 PSICÓLOGO 

EVELYN FAY GOMES 20472 PSICÓLOGO 

FERNANDA ALVES CARRERA DIPOLD 20358 PSICÓLOGO 



FERNANDA GLORIA BARALDI 20172 PSICÓLOGO 

FERNANDA RIGHETTI 20252 PSICÓLOGO 

FLAVIA MORAES 20629 PSICÓLOGO 

GABRIELA APARECIDA MARCON CANHASSI 20833 PSICÓLOGO 

GENI APARECIDA VIEIRA MELLO 20567 PSICÓLOGO 

GIOVANNI JOSE SIGNORELLI GUIDI 20207 PSICÓLOGO 

GISELE CRISTINA GENTILINI VINHA 21155 PSICÓLOGO 

GUILHERME PEREIRA DA SILVA SANTOS 20375 PSICÓLOGO 

HANNAH VICTORIA MENDES HERVOSO FURTADO 20980 PSICÓLOGO 

HELEM SANDRA ALBINO 20002 PSICÓLOGO 

HELENA AZENE BORTOLOTTO 21047 PSICÓLOGO 

INAYA ANANIAS WEIJENBORG 20540 PSICÓLOGO 

ISABELA PIASSAROLLO LONGO 21013 PSICÓLOGO 

ISMAEL SALOMAO JUNIOR 21149 PSICÓLOGO 

JACQUELINE FERRARI LOPES 20372 PSICÓLOGO 

JESSICA FEITOSA FERNANDES DE MORAES 21113 PSICÓLOGO 

JESSICA TORRES MARTINS 21152 PSICÓLOGO 

JOICE NERY 20324 PSICÓLOGO 

JOSE CICERO COSTA ARAUJO 20226 PSICÓLOGO 

JOSIANE APARECIDA DO COUTO 20021 PSICÓLOGO 

JULIANA APARECIDA DA SILVA 20308 PSICÓLOGO 

JULIANA BARTCHEWSKY 21038 PSICÓLOGO 

JULIANA FERNANDES ROSA CARQUEIJO 20976 PSICÓLOGO 

JULIANA FREITAS DE MEDEIROS 20828 PSICÓLOGO 

JULIANA PEREIRA SILVEIRA 20258 PSICÓLOGO 

KALISSA APARECIDA BATISTA MOREIRA 21097 PSICÓLOGO 

KAREN ANTONIA GONCALVES DA CUNHA 20392 PSICÓLOGO 

KATHREIN JANAINA BENITES MEDEIROS SCARASATI 20861 PSICÓLOGO 

KELLY CRISTINA DA SILVA 20217 PSICÓLOGO 

LAURICI BRANT KLINK LEME ALVES DA SILVA 20672 PSICÓLOGO 

LIVIA RENE RIBEIRO 20889 PSICÓLOGO 

LUCIANA SLOBODICOV DE SOUSA NUNES BASTOS 20198 PSICÓLOGO 

LUIS FILIPE DE SOUZA OLIVEIRA 20310 PSICÓLOGO 

MARCIO JOSE ARSUFI 20241 PSICÓLOGO 

MARCO ANTONIO DE GODOY KRETTELYS 20123 PSICÓLOGO 

MARIA CLARA MICELI GONCALVES 20786 PSICÓLOGO 

MARIA ELISA GERALDINO 20376 PSICÓLOGO 

MARIA RITA MONTEIRO SALOMAO 20969 PSICÓLOGO 

MARIANE MENEGATTI COVIELLO 20330 PSICÓLOGO 

MARILIA BARBOSA AMENT 21008 PSICÓLOGO 

MARILIA PALMA E SILVA TAFNER TOPAN 20539 PSICÓLOGO 

MARINA BELIZARIO DE PAIVA VIDUAL 20842 PSICÓLOGO 

MARINES SANTOS 20519 PSICÓLOGO 

MAURO BRAZAO JUNIOR 20028 PSICÓLOGO 

NAJARA BITENCOURT PEDROSO 20025 PSICÓLOGO 

NELLIE TORRES MARTINS 21069 PSICÓLOGO 

PAMELA CAROLINE CAGNONI 20020 PSICÓLOGO 

PATRICIA BRAIDO DOS REIS ZANETTI 21100 PSICÓLOGO 

PAULA CRISTINA DE SOUZA LOLI 20388 PSICÓLOGO 

PAULO SERGIO SANTA PAULA 21115 PSICÓLOGO 

PRISCILA PINHEIRO E SPINOLA 20052 PSICÓLOGO 

PRISCILLA FONTES BECHARA 20537 PSICÓLOGO 

RAFAEL PANIGASSI 20832 PSICÓLOGO 

RAFAELA FERNANDA GEREMIAS 20720 PSICÓLOGO 

RENAN FAZOLIN MEDEIROS 20362 PSICÓLOGO 

RICARDO NAIA ROTHER 21043 PSICÓLOGO 

RITA DE CASSIA CARVALHO 20568 PSICÓLOGO 

ROSELI APARECIDA VIEIRA 20885 PSICÓLOGO 

SARA RAFAELA CARDOSO DA COSTA 20173 PSICÓLOGO 

SHEILA CRISTINA SIMENTON 20702 PSICÓLOGO 

SILVANA APARECIDA ALBINO GALVAO 20725 PSICÓLOGO 

TAMIRES CAROLINE RAMALHO MOREIRA 20471 PSICÓLOGO 

THALINE DA CUNHA MOREIRA 20058 PSICÓLOGO 

THATIANE ANGHINONI PERONDINI 20102 PSICÓLOGO 

THAYSA ALCANTARA MONTEIRO E ARRUDA 20768 PSICÓLOGO 

TONI RICARDO YOSHIZATO DOS SANTOS 20379 PSICÓLOGO 

VALERIA MOURA DA SILVA 20242 PSICÓLOGO 

VANECA CRUZ TEIXEIRA 20321 PSICÓLOGO 

VANIA DE VASCONCELOS 20075 PSICÓLOGO 

VIVIANE MARIA BARBOSA DE ALBUQUERQUE 20615 PSICÓLOGO 

WANDERLEY NIVALDO CAPELARI JUNIOR 20713 PSICÓLOGO 

ALESSANDRO LAZARO 20092 SERVIDOR BRAÇAL 

APARECIDO DE JESUS GRUNDENAM 20546 SERVIDOR BRAÇAL 

DIEGO FRANCISCO ANDRADE RAFAEL 21034 SERVIDOR BRAÇAL 

EDSON FELISBERTO CUBA 20474 SERVIDOR BRAÇAL 

EDUARDO AUGUSTO EXCEL 20671 SERVIDOR BRAÇAL 

FABIO SILVANO ALVES DE GODOY 21109 SERVIDOR BRAÇAL 

FAITER ORTIZ CAMPOS 21054 SERVIDOR BRAÇAL 

GERALDO BARBOSA DOS SANTOS 20104 SERVIDOR BRAÇAL 

GILMAR NOBRE COELHO 20419 SERVIDOR BRAÇAL 

GUSTAVO CUBA DA SILVA 20763 SERVIDOR BRAÇAL 

HELIO CARLOS DE MORAES 20294 SERVIDOR BRAÇAL 

JOAO BATISTA DOS REIS 20601 SERVIDOR BRAÇAL 

JOSE MARIA DA CONCEICAO RAYMUNDO 20544 SERVIDOR BRAÇAL 

MARCOS DE SOUZA 20239 SERVIDOR BRAÇAL 

OTAVIO DA CUNHA FLORIANO 20103 SERVIDOR BRAÇAL 

ROBSON GARCIA MARTINS 20328 SERVIDOR BRAÇAL 

ROGERIO APARECIDO FROES PEREIRA 20341 SERVIDOR BRAÇAL 

SANDRO OCIMAR ROBBI FROES 20875 SERVIDOR BRAÇAL 

TIAGO CARLOS GOMES PINHEIRO 20378 SERVIDOR BRAÇAL 

ALEXANDRE JOSE DIAS DE SOUZA 20678 VIGIA 

CARLOS ALBERTO FARIA ALVES 20680 VIGIA 

CRISTIANO HERBET CAZOTTO 20215 VIGIA 

DIRCEU TOZZINI 20361 VIGIA 

DORIVAL ROSA DA COSTA 20331 VIGIA 

EDGAR CLAYTON GODOY 21138 VIGIA 



FELIPE HENRIQUE FRANCELI TUMIOTO 21065 VIGIA 

HELENA ALVES FERREIRA 20427 VIGIA 

JAIR RODRIGUES SIQUEIRA 20758 VIGIA 

JAQUELINE PARREIRA DE OLIVEIRA 20903 VIGIA 

JOSE APARECIDO DE ALMEIDA 20365 VIGIA 

JOSE CARLOS DE LIMA 20263 VIGIA 

JOSE LUIZ MADALOZZO DE AGUIAR 20805 VIGIA 

JOSE PAONESSA NETO 20483 VIGIA 

LAUDELINO FERREIRA 20106 VIGIA 

NEUSA DE FATIMA FRANCO DE OLIVEIRA 20679 VIGIA 

ROBERTO VICENTE ALVES 20300 VIGIA 

RODRIGO DALONSO COK 20839 VIGIA 

SANDRO OCIMAR ROBBI FROES 20876 VIGIA 

SEBASTIAO ALVES BATISTA 20769 VIGIA 

UBIRAJARA LEME RUSSO 20465 VIGIA 

VALDIR ALVES 20262 VIGIA 

WESLEY  BRUNO  GONCALVES  BATISTA 20803 VIGIA 

 

III – INDEFERIR NA CONDIÇÃO DE PESSOA COM DEFICIÊNCIA, por não preencher o requisito 3.6 

do Edital de Concurso 001/2014, as seguintes inscrições ficando as mesmas DEFERIDAS na condição de NÃO 
Pessoas com Deficiência: 

 

Nº 

Inscr. 
Candidatos Cargos 

Documento 

Identificação 

20639 Marciel de Souza Agente Comunitário de Saúde 403276457 

20665 Silvana Aparecida Bernardo Agente Comunitário de Saúde 17288897 

20742 Isaac Batista de Souza Agente de Fiscalização de Posturas 6152685 

21138 Edgar Clayton Godoy Vigia 13344044 

 

IV – CONDICIONAR, por não preencher o requisito 2.2.5 do Edital 001/2014, as seguintes inscrições 
para o seguinte cargo: 

 

Nº 

Inscr. 
Candidatos Cargo 

Documento 

Identificação 

20074 Abel Miguel de Lima Operador de Máquina Retroescavadeira 406040394 

20498 Ivan Aparecido Baldini Operador de Máquina Retroescavadeira 29721154 

 

V – CONVOCAR os candidatos inscritos para as provas que serão realizadas no dia 03 DE AGOSTO 

DE 2014, nos seguintes locais e horários: 
 

INÍCIO DAS PROVAS: 9 horas – DOMINGO – 03/08/2014 

Denominação Local de Prova Endereço 

Servidor Braçal 

“ESCOLA ESTADUAL DR. 

JOVINO SILVEIRA” 

Rua dos Estudantes, nº 92 – 

Centro – Serra Negra/SP 

Operador de Máquina Retroescavadeira 

Agente de Fiscalização de Posturas 

Padeiro 

Engenheiro Civil 

Engenheiro Agrônomo 

Médico Clínico Geral 

Nutricionista 

Procurador Jurídico 

Psicólogo 

 

INÍCIO DAS PROVAS: 9 horas – DOMINGO – 03/08/2014 

Denominação Local de Prova Endereço 

Agente Comunitário de Saúde 

“ESCOLA ESTADUAL 

PROFESSORA MARIA DO CARMO 

DE GODOY RAMOS” 

Avenida Juca Preto, nº 1551 – 

Bairro das Palmeiras – Serra 

Negra/SP 

 

INÍCIO DAS PROVAS: 14h30 – DOMINGO – 03/08/2014 

Denominação Local de Prova Endereço 

Gari 

“ESCOLA ESTADUAL DR. 

JOVINO SILVEIRA” 

Rua dos Estudantes, nº 92 – 

Centro – Serra Negra/SP 

Pintor 

Vigia 

Encanador 

Agente de Fiscalização Tributária 

Eletricista 

Médico Especialista em Psiquiatria 



 

Para os candidatos ao cargo de OPERADOR DE MÁQUINA RETROESCAVADEIRA deverão estar 

com posse de suas respectivas Carteiras de Habilitação na Categoria “exigida no Edital” ou superior, sem restrições e 

com prazo de validade respectiva não vencida. 

 

Para os candidatos cujas provas previstas pelo Edital são Escritas e Práticas, serão realizadas na 

mesma data, e os locais e horários serão anunciados nas respectivas salas durante as provas escritas.  

 

Os candidatos interessados poderão obter o seu respectivo CARTÃO DE CONVOCAÇÃO, através do 

site  www.consesp.com.br. ESSA COMUNICAÇÃO NÃO TEM CARÁTER OFICIAL, E SIM APENAS INFORMATIVO. 

 

Os candidatos deverão comparecer no local das provas, com antecedência mínima de 1 (uma) hora, 

munidos de caneta azul ou preta, lápis preto e borracha, e documento de identificação com foto, conforme Edital. 

 

Nos horários estabelecidos no Edital, o portão será fechado, não permitindo a entrada de candidatos 

retardatários. 

 

VI – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias para eventuais Recursos sobre o presente Edital, 

devendo os mesmos serem protocolados através do site www.consesp.com.br . 

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 
Serra Negra/SP, 17 de julho de 2014. 

 
DR ANTÔNIO LUIGI ÍTALO FRANCHI 

Prefeito 

http://www.consesp.com.br/
http://www.consesp.com.br/

